НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИИ РОССИЙСКИХ МАГИСТРОВ ОЦЕНКИ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№ 1-14

Москва

Общего собрания

Вид Общего собрания: Очередное

Дата, до которой принимались

бюллетени голосования: 25 сентября 2014 г.

Сведения о лицах, принявших

участие в голосовании: 927

Всего членов:  1734

Кворум для принятия решений достигнут

Сведения о лицах,

подписавших протокол:

Председатель собрания: Петровская Елена Владимировна

Секретарь собрания: Сафонов Дмитрий Вячеславович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утвердить отчет Генерального директора НП «АРМО».

2. Утвердить отчет Правления НП «АРМО».

3. Утвердить новую редакцию положения «О Дисциплинарном комитете НП «АРМО».

4. Утвердить новую редакцию положения «О членстве в НП «АРМО».

5. Утвердить новую редакцию положения «О раскрытии информации».

6. Утвердить новую редакцию положения «Об экспертном совете».

7. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2013 год.

8. Утвердить смету на 2015 год.

9. Продлить полномочия членов Дисциплинарного комитета НП «АРМО» согласно списка.

10. Досрочно прекратить полномочия членов Экспертного совета НП «АРМО» согласно списка, не

соответствующих требованиям ст. 16.2. Федерального закона «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации».

11. Избрать в состав Экспертного совета НП «АРМО» лиц согласно списка, соответствующих требованиям

ст.16.2. Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

12. Вступить в некоммерческие организации, объединяющие саморегулируемые организации оценщиков.

КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ:

В соответствии с Уставом НП «АРМО» по вопросам 1-7, 9-11 повестки дня решение принимается 2/3 голосов,

участвующих в голосовании.

По вопросам 8,12 повести дня решение принимается простым большинством голосов, участвующих в

голосовании.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

1. Утвердить отчет Генерального директора НП «АРМО».

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

2. Утвердить отчет Правления НП «АРМО».

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

3. Утвердить новую редакцию положения «О Дисциплинарном комитете НП «АРМО».

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

2

4. Утвердить новую редакцию положения «О членстве в НП «АРМО».

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

5. Утвердить новую редакцию положения «О раскрытии информации».

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

6. Утвердить новую редакцию положения «Об экспертном совете».

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

7. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2013 год.

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

8. Утвердить смету на 2015 год.

Решение принято.

9. Продлить полномочия членов Дисциплинарного комитета НП «АРМО» согласно списка (Приложение №

1 к настоящему протоколу).

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

10. Досрочно прекратить полномочия членов Экспертного совета НП «АРМО» согласно списка, не

соответствующих требованиям ст. 16.2. Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

11. Избрать в состав Экспертного совета НП «АРМО» лиц согласно списка, соответствующих требованиям

ст.16.2. Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (Приложение № 3 к

настоящему протоколу).

Решение принято более чем 2/3 голосов, участвовавших в голосовании.

12. Вступить в некоммерческие организации, объединяющие саморегулируемые организации оценщиков.

Решение принято.

Председатель собрания  Е.В. Петровская

Секретарь собрания  Д.В. Сафонов

ВЕРНО

Генеральный директор                                                                                          Е.В. Петровская

3

 Приложение № 1

к Протоколу Общего собрания членов

 НП «АРМО» № 1-14 от 25.09.2014 г.

по девятому вопросу повестки дня

Продлить полномочия следующих членов Дисциплинарного комитета НП «АРМО»:

№ Фамилия Имя Отчество Место работы

1 Смирнов Алексей Алексеевич Индивидуальный

предприниматель

2 Санников Андрей Григорьевич АКБ «Банк на Красных Воротах»

(ЗАО)

Начальник отдела по оценки и

работе с залогами

3 Джангирян Роберт Гургенович Индивидуальный

предприниматель

4 Луценко Роман Сергеевич ЗАО «Рамблер»

Генеральный директор

5 Матвеев Петр Николаевич ООО «ЭКСОН»

Генеральный директор

6 Смирнова Татьяна Григорьевна ЗАО «Эйрклэймс» (Си-Ай-Эс)

Старший оценщик

4

 Приложение № 2

к Протоколу Общего собрания членов

 НП «АРМО» № 1-14 от 25.09.2014 г.

по десятому вопросу повестки дня

Досрочно прекратить полномочия следующих  членов Экспертного совета НП «АРМО», не соответствующих

требованиям ст. 16.2. Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

№ Фамилия Имя Отчество Регион

1.  Агафонов Павел Александрович Ивановская область

2.  Александрова  Елена Петровна Московская область

3.  Алешина Марина Евгеньевна Москва

4.  Андросова Вероника Олеговна Воронежская область

5.  Ассонов Владимир Николаевич Ярославская область

6.  Багрецов Андрей Вячеславович Архангельская область

7.  Балалов Олег Алексеевич Архангельская область

8.  Баландин Александр Михайлович Пермская область

9.  Белов Сергей Владимирович Владимирская область

10.  Беляева Татьяна Серафимовна Тамбовская область

11.  Бесшапошников Владимир Александрович Московская область

12.  Блеканов Дмитрий Николаевич Воронежская область

13.  Богачев Марат Владимирович Пензенская область

14.  Васяев Игорь Владимирович Ленинградская область

15.  Веришко Александр Казимирович Москва

16.  Волкорезов Виктор Андреевич Марий Эл Республика

17.  Волынец Владимир Геннадьевич Челябинская область

18.  Гагарин Александр Григорьевич Москва

19.  Гараев Яхя Гусан оглы Москва

20.  Глухов Михаил Григорьевич Тульская область

21.  Гнездилов Константин Николаевич Санкт-Петербург

22.  Головнин Сергей Васильевич Пермская область

5

23.  Голохов Виктор Михайлович Москва

24.  Гольфман Татьяна Владимировна Красноярский край

25.  Городилова Елена Юрьевна Кировская область

26.  Грицкова Ольга Викторовна Тюменская область

27.  Давыдова Людмила Викторовна Москва

28.  Дружинин Александр Иванович Москва

29.  Еремеев Игорь Анатольевич Бурятия Республика

30.  Еремеев Анатолий Витальевич Бурятия Республика

31.  Ермаков Максим Юрьевич Удмуртская Республика

32.  Ефимов Михаил Васильевич Калининградская область

33.  Жданова Лариса Геннадьевна Челябинская область

34.  Жданова Нина Викторовна Иркутская область

35.  Заварин Дмитрий Анатольевич Коми Республика

36.  Замотаева Марина Юрьевна Санкт-Петербург

37.  Зюзина Татьяна Николаевна Алтайский край

38.  Иванов Алексей Михайлович Тверская область

39.  Ионова Юлия Юрьевна Нижегородская область

40.  Калинкина Кира Евгеньевна Московская область

41.  Касьяненко Александр Александрович Ивановская область

42.  Каткова Мария Евгеньевна Челябинская область

43.  Колесников Игорь Валентинович Ивановская область

44.  Колпакова Людмила Гайнулловна Челябинская область

45.  Котова Светлана Владимировна Калмыкия Республика

46.  Кравченко Наталья Сергеевна Мурманская область

47.  Кравченко Александр Николаевич Москва

48.  Красюков Дмитрий Александрович Москва

6

49.  Крещенко Олег Александрович Тамбовская область

50.  Кротова Ольга Сергеевна Пермская область

51.  Кузмичева Галина Борисовна Красноярский край

52.  Кузнецов Николай Николаевич Ленинградская область

53.  Кузнецова Мария Владимировна Краснодарский край

54.  Кузьминых Александр Валерьевич Новосибирская область

55.  Куликов Игорь Юрьевич Краснодарский край

56.  Кушвид Татьяна Алексеевна Красноярский край

57.  Лагузин Сергей Евгеньевич Москва

58.  Ларин Руслан Вячеславович Ивановская область

59.  Ларин Олег Вячеславович Ивановская область

60.  Липириди Анастасия Георгиевна Московская область

61.  Лысков Анатолий Павлович Москва

62.  Малыгин Михаил Николаевич Бурятия Республика

63.  Маневский Денис Владимирович Московская область

64.  Мезенцева Светлана Александровна Санкт-Петербург

65.  Михеева Ольга Вячеславовна Челябинская область

66.  Монастырский Владимир Матвеевич Магаданская область

67.  Моськин Сергей Александрович Владимирская область

68.  Мохначев Сергей Анатольевич Москва

69.  Мурзабулатов Раиль Гафурьянович Башкортостан Республика

70.  Мусаев Олег Гаджимусаевич Москва

71.  Мухаммадеев Ренат Габтрахманович Татарстан Республика

72.  Надуялова Тамара Дмитриевна Пермская область

73.  Нестеренко Алексей Сергеевич Кемеровская область

74.  Никифорова Татьяна Федоровна Ростовская область

7

75.  Обухов Евгений Федорович Архангельская область

76.  Овечкина Мария Павловна Калининградская область

77.  Околеснова Ольга Николаевна Москва

78.  Парменова Светлана Евгеньевна Вологодская область

79.  Парфенов Роман Борисович Санкт-Петербург

80.  Плугаторик Светлана Евгеньевна Нижегородская область

81.  Поздеев Дмитрий Викторович Коми Республика

82.  Полякова Лариса Витальевна Новосибирская область

83.  Пятикова Людмила Николаевна Калининградская область

84.  Растянникова Татьяна Михайловна Москва

85.  Рогулин Алексей Константинович Вологодская область

86.  Рожков Сергей Владимирович Челябинская область

87.  Салюкин Сергей Александрович Ульяновская область

88.  Самсонова Татьяна Тимофеевна Ивановская область

89.  Сауткин Сергей Юрьевич Татарстан Республика

90.  Серегина Евгения Владимировна Московская область

91.  Сомова Анжела Владимировна Тамбовская область

92.  Сорокин Павел Михайлович Тюменская область

93.  Степанов Дмитрий Иванович Самарская область

94.  Суслова Наталья Андреевна Ярославская область

95.  Тимирзянов Фарид Муллаянович Рязанская область

96.  Тонина Наталья Анатольевна Московская область

97.  Трифонов Вячеслав Геннадьевич Бурятия Республика

98.  Устюжанина Татьяна Леонидовна Калининградская область

99.  Файзулин Виктор Рустамович Архангельская область

100.  Филиппова Наталья Владимировна Челябинская область

8

101.  Филонова Любовь Эвальдовна Красноярский край

102.  Филонова Элеонора Вячеславовна Красноярский край

103.  Фоминых Борис Алексеевич Алтайский край

104.  Хамидуллин Алмаз Талгатович Татарстан Республика

105.  Хараим Аркадий Алексеевич Московская область

106.  Челякова Ольга Александровна Чувашская Республика

107.  Чепурина Ирина Герольдовна Брянская область

108.  Шантыко Маргарита Сергеевна Амурская область

109.  Шевченко Лариса Валерьевна Амурская область

110.  Шлеппер Григорий Яковлевич Оренбургская область

111.  Штоков Дмитрий Викторович Самарская область

112.  Щанников Вячеслав Александрович Нижегородская область

113.  Щенятская Елена Владимировна Пермская область

114.  Ягодкин Евгений Васильевич Воронежская область

115.  Янушевский Анатолий Петрович Вологодская область

116.  Янушевский Денис Анатольевич Вологодская область

9

 Приложение № 3

к Протоколу Общего собрания членов

 НП «АРМО» № 1-14 от 25.09.2014 г.

по одиннадцатому вопросу повестки

дня

Избрать в состав Экспертного совета НП «АРМО» следующих лиц, соответствующих требованиям ст.16.2.

Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

№ Фамилия Имя Отчество Регион

1.  Абаровская Святослава Васильевна Московская область

2.  Абраменко Марина Вадимовна Краснодарский край

3.  Баранова Людмила Александровна Москва

4.  Белодедова Екатерина Алексеевна Московская область

5.  Берзина Екатерина Борисовна Москва

6.  Дамнянович Полина Юрьевна Москва

7.  Закускин Александр Андреевич Москва

8.  Казанова Надежда Андреевна Москва

9.  Кочетова Ольга Александровна Москва

10.  Круглов Николай Терентьевич Москва

11.  Ларина Виктория Альбертовна Московская область

12.  Миронов Александр Андреевич Москва

13.  Миронов Антон Андреевич Москва

14.  Миронова Елена Константиновна Москва

15.  Мурадов Эльшат Низамханович Москва

16.  Обухов Евгений Егорович Воронежская область

17.  Паршиков Дмитрий Михайлович Московская область

18.  Патрушев Игорь Юрьевич Челябинская область

19.  Петровская Елена Владимировна Москва

20.  Походенко Кристина Николаевна Москва

10

21.  Рогов Алексей Михайлович Московская область

22.  Северин Андрей Вячеславович Воронежская область

23.  Терехова Екатерина Юрьевна Москва

24.  Филоненко Виктор Евгеньевич Ярославская область